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Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда
1. Некоммерческое партнерство "Региональный центр охраны труда и окружающей среды”. Филиал Не­
коммерческого партнерства "Региональный центр охраны труда и окружающей среды"_______________

(полное наименование организации)

2. 660049. г. Красноярск, проспект Мира, д. 82: Филиал: 655003. г. Абакан, у л . Маршала Жукова, д. SOa: 
8(391)227-87-89: филиал: 8(3902)27-90-71. E-mail: fancot@bk ni___________________________________

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги 
в области охраны труда) 1235
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих 
услуги в области охраны труда) 07.02.2011
5. ИНН 2466071378
6. ОГРН организации 1032402954682

Регистрационный номер аттестата 
аккредитации организации

Дата выдачи аттестата 
аккредитации организации

Дата истечения срока действия аттестата 
аккредитации организации

1 2 3
РОСС RU. 0013/21 ОТ 296 10 декабря 2009 10 декабря 2014

Ш

I

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной

№
п/п

Дата
проведения
измерений

Ф.И.О. эксперта 
(работника)

Г

Должность
Сведения о сертификате эксперта на 

право выполнения работ по специальной 
оценке условий труда

Регистрационный 
номер в реестре 

экспертов 
организаций, 
проводящих 

специальную оценку 
условий труданомер дата выдачи

1 2 3 4 5 6 7
1 19.11.2014 Сухачева Т.Н. Инженер
2 19.11.2014 Акдренюк О.Ю. Эксперт
3 19.11.2014 Басангов В.А. Эксперт

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавших-

№
п/п

Дата
проведения
измерений

Наименование 
вредного и (или) 
опасного фактора 
производственной 
среды и трудового 

процесса

Наименование средства 
измерений

Регистраци­
онный номер 
в Государст­

венном реест­
ре средств 
измерений

Заводской
номер

средства
измерений

Дата окончания 
срока поверки 

средства 
измерений

1 2 3 4 5 6 7
1 19.11.2014 Химический ГАНК-4 КПГУ 413322002 24241-09 1092 27.08.2015
2 19.11.2014 Аэрозоли ПФД ГАНК-4 КПГУ 413322002 24241-09 1092 27.08.2015
3 19.11.2014 Световая среда Прибор комбинированный 

ТКА-ПКМ 24248-09 081245 15.05.2015

4 19.11.2014 Напряженность Секундомер механический 
СОСпр-2б-2-ОЮ 11519-06 7691 04.03.2015

5 19.11.2014 Тяжесть труда Секундомер механический 
СОСпр-2б-2-ОЮ 11519-06 , 7691 04.03.2015

6 19.11.2014 Шум Шумомер интегрирующий, 
виброметр ШИ-01 В 27517-04 76408 09.07.2015

7 19.11.2014 Вибрация(лок) Шумомер интегрирующий, 
виброметр ШИ-01 В 27517-04 76408 09.07.2015

8 19.11.2014 Тяжесть труда Динамометр ДПЦ-2-0.5 20837-01 1079(100) 04.03.2015

9 19.11.2014 Микроклимат Прибор комбинированный 
"ТКА-ПКМ” (61) 24248-04 61006 26.06.2015

10 19.11.2014 Микроклимат Прибор комбинированный 
"ТКА-ПКМ" (24) 24248-09 24505 26.06.2015

Руководитель организации, проводящей 
специальную оценку условий труда

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования г. Саяногорск Лицей 
№7

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

клацс3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 117 117 0 108 5 4 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.) 117 117 0 108 5 4 0 0 0
из них женщин 103 103 0 99 0 4 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 - 0 0 0 . 0 0 0

Таблица 2

Индиви­
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1А Учитель химии 2 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
2А(1А) Учитель химии 2 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да

ЗА Учитель (1-4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
4А (ЗА) Учитель (1-4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
5А (ЗА) Учитель (1-4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
6А (ЗА) У читель (1 -4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет- Да Нет Нет Да
7А (ЗА) Учитель (1-4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
8А (ЗА) Учитель (1-4 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да



9А (ЗА)
10А (ЗА)
НА (ЗА)
12А (ЗА)
13 А (ЗА)
14А (ЗА)
15А (ЗА)
16А (ЗА)
17А (ЗА)
18А (ЗА)
19А (ЗА)
20А (ЗА)
21А (ЗА)

22А
23А

(22А)
24А

(22А)
25А

(22А)
26А

±4*1
27А

(22А)
28А

(22А)
29А

jg 2 A l
ЗОА

(22AL
31А

<4*1
32А

(22А)
ЗЗА

41*1
34А

(22А)
35А

(22А)
36А

(22А)
37А

±4*1
38А

(22А)
39А

Учитель (1-4 классы)
Учитель (1 -4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (1-4 классы)
Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Ж Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Да Нет Нет
Нет Нет Ж Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Her

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет-

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Her Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет



(22А)
40А

(22А)
41А

(22А)
42А

(2 2 А)
43А

(22А)
44А

(72 А)
45А

(22А)
46А

(22А)
47А

(22А)
48А

(22А)
49А

(22А)
50А

(22А)
51А

(22А)
52А

(22А)
53А

(22А)
54А

(22А)
55А

(22А)
56А

(22А)
57А

(22А)
58А

(22А)
59А

122AL
60А

(22А)
61А

(22А)
62А 

122АI

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-И классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

У чигель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Учитель (5-11 классы)

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет

Нет Нет Да Нет Нет



63А
(22А) Учитель (5-11 классы) 2 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
64 А

(22А) Учитель (5-11 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
65А

_ £ 2 А 1  _
Учитель (5-11 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да

66А
( 2 2 А )  _

Учитель (5-11 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
67А

(22А) Учитель (5-11 классы) 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
68А Учитель физической культуры - - - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
69А 

(68 А) Учитель физической культуры 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
70А

(68А) Учитель физической культуры - 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
71А

(68А) Учитель физической культуры 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
72А

(68А) Учитель физической культуры 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
73А

(68А) Учитель физической культуры - 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
74А

(68А) Учитель физической культуры 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
75А

(68А) Учитель физической культуры 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
76А Учитель труда - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
77А 

. (76А) Учитель труда - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
78 Учитель труда - - 2 3.1 - - - 2 - - - 2 2 2 3.1 3.1 Да Нет Да Нет Нет Да

79А Учитель информатики 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
80А

179А) Учитель информатики 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
81А

_ J7 9 A ) Учитель информатики 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
82А Педагог социальный Ч 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Нет
83А

(82А) Педагог социальный 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Нет

84 Педагог-психолог 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Нет
85А Преподаватель-организатор

ОБЖ 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
86А

(85А)
Преподаватель-организатор

ОБЖ 2 - 2 2 2 Нет Нет Да Нет Нет Да
87 Заведующий производством - - - 2 - - - - - - 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
88 Калькулятор - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

89А Повар - - - 2 - - - - - - 3.2 2 3.1 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
90А

(89А) Повар - - - 2 - - - - - - 3.2 2 3.1 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
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91A

(89A) _ Повар - - - 2 - - - - - - 3.2 2 3.1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет-
92A 

(89 A) Повар - - - 2 - - - - - - 3.2 2 3.1 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
93 Учетчик 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

94A Мойщик посуды 2 - - 2 - - - - - - 2 2 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет
95A

(94A) Мойщик посуды 2 - - 2 - - - - - - 2 2 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет-
96A Кухонный рабочий - - - 3.1 - - - - - - 2 2 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет
97A 

_ J9 6 A I Кухонный рабочий - - • 3.1 - - - - - - 2 2 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет
98 Кассир торгового зала - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

99A Слесарь-сантехник 2 2 - ■ 2 2 Нет Нет Нет- Нет Нет Нет
100 A 

(99A) Слесарь-сантехник 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

101A Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет- Нет Нет Нет Нет

102 A 
(101A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

103 A 
(101 A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет- Нет

104 A 
(I01A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

105 A 
(101 A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

106A
(101A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет- Нет Нет Нет

107 A 
(101A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

108 A 
(101A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет-

109A
(101A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

110A Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

111A
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

112A
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

113A
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

И4А
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет- Нет Нет

115A
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет- Нет-

116A
(110A)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 2 - 2 2 Нет Нет- Нет Нет Нет Нет



117 Рабочий по комплексному об­ 2 2 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нетслуживанию и ремонту зданий -

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению сдепиальной оценки условий труда 
_____________Д и р е к т о р  __ С ~ __________Даньшин Д. А.

(должность) (подпись) Ф.И.О.
fS. 0/_ & > / f  \

teitm)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда

(должность)

Главный бухгалтер
(должность)

Юрисконсульт
(должность)

Специалист по кадрам

Анкудинова Н.В.

(должность)

Ф.И.О.

Полежаева Е. А.
 (Ф.И.О.)----------

Гриненкова Т.Н.
(Ф.ИО)

Парфентьева О.В.
  (Ф.И.О.)----------

/9. Of.
(да™)

O f  Z O / i?  г
(дата)

/9. О f  го/У-и
(дата)

/ 9 . о / ,  г о / г * -
(дата)

Эксперт( специальную оценку условий труда:
Сухачева Т.Н.

(Ф.И.О.)

Андренюк О.Ю.
(Ф.И.О.)

Басангов В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

(дата)


